DOMENICA 21 SETTEMBRE 2014

08.00

08.40

09.15

10.15

10.30

11.00

PROGRAMMA

Ritrovo congressisti presso il
parcheggio P1 (Mercato Tarvisio)

Formazione corteo e partenza

Santa Messa nella Chiesa Parrocchiale,
officiata dall’Arcivescovo di Udine
Mons. Andrea Bruno Mazzocato
Omaggio ai Caduti

Partenza corteo verso il tendone
(piazzale P3)

Inizio cerimonia, consegna benemerenze
saluti delle autorita e discorso ufficiale
del Presidente Renzo Peressoni
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